

Autoritatea contractanta: Primaria s. Roscani, r-ul Anenii Noi

Form. №3

Obiect: Lucrari de reparatie capitala a 2 segmente de drum str.Basarabiei si str.Florilor, s.Roscani, Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1897200,90 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	863,33	57,66	49779,61
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	451,00	57,66	26004,66
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	199,47	57,66	11501,33
4	9310060019930	Muncitor	h-om	74,58	57,66	4300,38
		Total manopera:	lei			91585,97
		Materiale:				
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	151,26	100,00	15126,00
6	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	59,16	210,00	12423,60
7	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	736,60	210,00	154686,00
8	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	145,00	20,00	2900,00
9	2320322600040	Bitum	t	2,78	7300,00	20301,30
10	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	483,80	1000,00	483800,00
11	1421102200000	Nisip bitumat	t	24,60	0,00	0,00
12	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	110,70	0,00	0,00
13	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	385,40	1250,00	481750,00
14	1411122201752	Piatra sparta	m3	32,78	210,00	6882,75
15	4100116202818	Apa	m3	3,05	20,00	61,00
16	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	41,50	0,00	0,00
17	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2740,50	2,00	5481,00
18	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,83	100,00	783,00
19	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	4,70	20,00	93,96
20	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	786,91	100,00	78691,50
21	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	7,40	1300,00	9620,00
22	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,04	7300,00	297,84
23	4029050	Mortar de ciment	m3	0,04	1000,00	45,00
24	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	14,04	10,00	140,40
25	2663102100000	Beton	m3	2,69	1000,00	2692,80
26	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,10	3400,00	332,11
		Total materiale:	lei			1276108,26
		Utilaje:				
27	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,77	500,00	17886,00
28	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	198,43	300,00	59529,00
29	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,50	300,00	4350,00
30	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,81	350,00	283,50
31	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,79	300,00	14637,00
32	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	48,79	500,00	24395,00
33	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,07	350,00	1422,75
34	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,41	100,00	640,50
35	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,81	100,00	1281,00
36	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,19	300,00	957,60
37	2922140007000	Macara	h-ut	15,78	375,00	5918,22
38	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,03	350,00	11,55
39	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,41	100,00	141,45
		Total utilaje:	lei			131453,57
		Total:	lei			1499147,80
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			20606,84
		Total:	lei			1519754,64
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1519754,64

	Cheltuieli de regie:3%	lei	45592,64
	Total cu cheltuieli de regie:	lei	1565347,28
	Beneficiu de deviz:1%	lei	15653,47
	Total:	lei	1581000,75
	TVA:20%	lei	316200,15
	Total deviz:	lei	1897200,90

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
		1. Constructia sistemului rutier				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1585,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	500,00	1585,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			470,85 (46,13)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	100,00	25,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	210,00	21,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7624,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	7300,00	7519,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			128,72 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1000,00	118,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	500,00	3,30
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7624,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	7300,00	7519,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,21 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1250,00	117,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
		2. Montarea bordurii str. Florilor				
7	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1536,50 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	350,00	1536,50

8	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78 (118,78)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			363,58 (57,08)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
10	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			147,83 (39,21)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	100,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	100,00	100,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
3. Lucrari de amenajare intrare iesire str. Basarabiei						
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1669,50 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1669,50
12	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78 (118,78)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,80 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,80
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			226,89 (51,89)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	100,00	110,00
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			363,58 (57,08)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
16	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			2503,78 (461,28)
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	1300,00	1300,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	375,00	742,50
17	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			147,43 (66,89)
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1600	57,66	66,89
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0068	7300,00	49,64
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	1000,00	7,50
	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	2,3400	10,00	23,40
18	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificii artificiale	m3			1490,24 (183,94)
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1000,00	1020,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3400,00	125,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	375,00	160,50

19	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm	100 m3			77,00 (0,00)
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2200	350,00	77,00
20	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1451,56 (508,56)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	100,00	943,00

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/ Dorin FORTUNA /

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1897200,90 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1. Construcția sistemului rutier						
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	3,60	1585,00 (0,00)	5706,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,41	500,00	5706,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	580,00	470,85 (46,13)	273091,84 (26754,24)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	149,06	100,00	14906,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	59,16	210,00	12423,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	736,60	210,00	154686,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	145,00	20,00	2900,00
	7129020012800	Pavator	h-om	464,00	57,66	26754,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,36	500,00	12180,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	149,64	300,00	44892,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,50	300,00	4350,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,80	7624,00 (0,00)	13723,20 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,85	7300,00	13534,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,54	350,00	189,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4100,00	128,72 (3,46)	527750,36 (14184,36)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	483,80	1000,00	483800,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,30	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	65,60	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	246,00	57,66	14184,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,06	300,00	8118,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	27,06	300,00	8118,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	27,06	500,00	13530,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,90	7624,00 (0,00)	6861,60 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,93	7300,00	6767,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,27	350,00	94,50
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4100,00	126,21 (2,88)	517473,30 (11820,30)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	385,40	1250,00	481750,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,30	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	45,10	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	205,00	57,66	11820,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,73	300,00	6519,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,73	300,00	6519,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,73	500,00	10865,00
2. Montarea bordurii str. Florilor						
7	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,60	1536,50 (0,00)	921,90 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,63	350,00	921,90

8	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	12,00	118,78 (118,78)	1425,36 (1425,36)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,72	57,66	1425,36
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	24,00	363,58 (57,08)	8726,00 (1370,00)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,60	210,00	5796,00
	4100116202818	Apa	m3	2,40	20,00	48,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,76	57,66	1370,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,04	100,00	504,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,08	100,00	1008,00
10	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	783,00	147,83 (39,21)	115749,95 (30700,49)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	41,50	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2740,50	2,00	5481,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,83	100,00	783,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	4,70	20,00	93,96
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	786,91	100,00	78691,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	133,11	57,66	7675,12
	7129020012800	Pavator	h-om	399,33	57,66	23025,37
3. Lucrari de amenajare intrare iesire str. Basarabiei						
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,30	1669,50 (0,00)	500,85 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,43	350,00	500,85
12	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,00	118,78 (118,78)	593,90 (593,90)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,30	57,66	593,90
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	42,00	22,80 (0,00)	957,60 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,19	300,00	957,60
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	2,00	226,89 (51,89)	453,79 (103,79)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,20	100,00	220,00
	4100116202818	Apa	m3	0,20	20,00	4,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,80	57,66	103,79
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	100,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	100,00	84,00
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,50	363,58 (57,08)	1636,13 (256,88)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,17	210,00	1086,75
	4100116202818	Apa	m3	0,45	20,00	9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,45	57,66	256,88
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,94	100,00	94,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,89	100,00	189,00
16	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	7,40	2503,78 (461,28)	18527,97 (3413,47)
	9310060019930	Muncitor	h-om	59,20	57,66	3413,47
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	7,40	1300,00	9620,00
	2922140007000	Macara	h-ut	14,65	375,00	5494,50
17	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2	6,00	147,43 (66,89)	884,55 (401,31)
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,96	57,66	401,31
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,04	7300,00	297,84
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,04	1000,00	45,00
	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	14,04	10,00	140,40
18	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificii artificiale	m3	2,64	1490,24 (183,94)	3934,22 (485,59)
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,42	57,66	485,59
	2663102100000	Beton	m3	2,69	1000,00	2692,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,10	3400,00	332,11
	2922140007000	Macara	h-ut	1,13	375,00	423,72

19	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm	100 m3	0,15	77,00 (0,00)	11,55 (0,00)
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,03	350,00	11,55
20	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,15	1451,56 (508,56)	217,73 (76,28)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,32	57,66	76,28
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,41	100,00	141,45
		Total:	lei			1499147,80
		Inclusiv salariu:	lei			(91585,97)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			20606,84
		Total:	lei			1519754,64
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1519754,64
		Cheltuieli de regie:3%	lei			45592,64
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1565347,28
		Beneficiu de deviz:1%	lei			15653,47
		Total:	lei			1581000,75
		TVA:20%	lei			316200,15
		Total deviz:	lei			1897200,90

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/ Dorin FORTUNA /